[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Департамент строительства, жилищно-коммунального

хозяйства, энергетики и транспорта

Ненецкого автономного округа
ПРИКАЗ
от _________ 2015 г. № _____
г. Нарьян-Мар

О комиссии по подготовке проектов

правил землепользования и застройки

муниципальных образований

Ненецкого автономного округа
Руководствуясь пунктом 10 статьи 2, пунктом 6 части 2 статьи 4, пунктом 11 статьи 5, в соответствии с пунктом 7 статьи 6 закона Ненецкого автономного округа от 19.09.2014 № 95-оз «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Ненецкого автономного округа и органами государственной власти Ненецкого автономного округа», на основании со статьей 1.1 закона ненецкого автономного округа от 21.06.2007 № 89-оз «О составе, порядке деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки» (в редакции закона ненецкого автономного округа от 01.12.2015 № 152-оз), ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по подготовке проектов правил землепользования и застройки муниципальных образований Ненецкого автономного округа.
2. Утвердить Положение о комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки муниципальных образований Ненецкого автономного округа согласно Приложению 1.

3. Утвердить персональный состав комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки муниципальных образований Ненецкого автономного округа согласно Приложению 2.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа –

руководитель Департамента строительства,

жилищно-коммунального хозяйства,

энергетики и транспорта

Ненецкого автономного округа                                                            А.А. Кайдалов